
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Anotace Pracovní list slouží k čtení a spojování stejných slabik.
Autor Kolomazníková Eva
Jazyk Čeština

Očekávaný výstup Tvořit slabiky a rozlišovat délku samohlásek.
Speciální vzdělávací

potřeby - Žádné -

Klíčová slova Slabika.
Druh učebního

materiálu Pracovní list

Druh interaktivity Aktivita
Cílová skupina Žák

Stupeň a typ
vzdělávání Základní vzdělávání –první stupeň-první období

Typická věková
skupina 6-8let

Celková velikost 36 kB



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Má MA LO lu

MO má le lo

ma me LU li

mu mo la LE

ME MU LI lí

MI mí lá LA

mí mu LÍ LŮ

MU mi lů LÁ

SA SÍ JO JÍ

sí so jí já

sá sa JA jo

SO si JŮ JI

se sá je já

su SŮ ji jů

SI SE JU JE

sů SU JÁ ju



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF a státního
rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

VA VÍ TO tu

ví vo te TA

vá va TU to

VO VU ta TE

ve VÁ TI té

vu vi TÉ tí

vé VE tá ti

VI VÉ TÍ TÁ


